　　　　　　　　岩国市個人情報開示請求一覧表（平成29年度）
	年度
	実施機関
	請求件数（件数）
	処理状況（件数）

	
	
	
	開示決定
	部分開示
	非開示
	不存在等

	29
	市長
	17
	9
	5
	3
	0

	
	議長
	0
	0
	0
	0
	0

	
	教育委員会
	0
	0
	0
	0
	0

	
	選挙管理委員会
	0
	0
	0
	0
	0

	
	監査委員
	0
	0
	0
	0
	0

	
	公平委員会
	0
	0
	0
	0
	0

	
	農業委員会
	0
	0
	0
	0
	0

	
	固定資産評価審査委員会
	0
	0
	0
	0
	0

	
	水道事業管理者
	0
	0
	0
	0
	0

	
	計
	17
	9
	5
	3
	0


	審査請求の件数及び処理状況

	審査請求

件数
	前年度繰

越件数
	審査請求に対する裁決（件数）
	取下げ
件数
	翌年度繰越件数

	
	
	認容
	一部認容
	棄却
	却下
	
	

	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	
	
	
	
	
	
	（平成30年３月31日現在）


